
Id: 7AD4FFC4-71F4-4C3D-86A2-D40F96988C25. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LXXXIII/2084/17 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 27 września 2017 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej 

przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Azory - Park”, oznaczonej numerem 19 

(w części uwagi objętej wyłożeniem) w Załączniku do Zarządzenia Nr 1740/2017 Prezydenta 

Miasta Krakowa z dnia 7 lipca 2017 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do 

wyłożonej do publicznego wglądu części projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Azory - Park”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935), art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 

27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073), 

w związku z art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2015 r. o zmianie niektórych ustaw w związku 

ze wzmocnieniem narzędzi ochrony krajobrazu (Dz. U. poz. 774 i 1688) oraz art. 54 ust. 3 ustawy 

z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 

społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1405), w związku z uchwałą Nr CXVII/1859/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

8 października 2014 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Azory - Park” uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nie uwzględnia się uwagi nr II.19*1)   złożonej przez (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie art. 5 

ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2015 poz. 2058 z późn. zm.); jawność wyłączyła Marta Kucharyk Kierownik Referatu 

Obsługi Sesji i Komisji RMK w Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa)  do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Azory - Park” w części uwagi objętej wyłożeniem, w której wniesiono o  

korektę planu w zakresie zmieniającym planowany zapis KDW.2 odcinka drogi jako drogi 

wewnętrznej na oznaczenie jako drogi dojazdowej KDD o statusie drogi publicznej, jakiego 

nie utraciła jako droga lokalno-miejska o nazwie J. Chełmońskiego. 

2. Uzasadnienie faktyczne i prawne rozpatrzenia uwagi stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miasta Krakowa 

 

 

Bogusław Kośmider 

                                                 
1) * Uwaga o tym numerze została zawarta w Załączniku Nr 2 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Azory - Park ” w tabeli pozycja Lp.39, a pełna treść uwagi znajduje 

się w dokumentacji planistycznej. 

http://prawo.legeo.pl/prawo/ustawa-z-dnia-6-wrzesnia-2001-r-o-dostepie-do-informacji-publicznej/?on=07.12.2015


Id: 7AD4FFC4-71F4-4C3D-86A2-D40F96988C25. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do Uchwały Nr LXXXIII/2084/17 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 27 września 2017 r. 

W uwadze nr II.19 dla części objętej wyłożeniem, wniesiono o korektę planu w zakresie 

zmieniającym planowany zapis KDW.2 odcinka drogi jako drogi wewnętrznej na oznaczenie jako 

drogi dojazdowej KDD o statusie drogi publicznej, jakiego nie utraciła jako droga lokalno-miejska 

o nazwie J. Chełmońskiego (nie wykazano, aby wydana została w tej sprawie przewidziana 

prawem decyzja). 

W uzasadnieniu do uwagi podniesiono między innymi że: użytkowanie tej działki i realizacja jej 

zabudowy wymaga dojazdu z drogi na której dopuszczony jest bez ograniczeń ruch kołowy. 

Takiego warunku nie spełnia zapisana w planie droga o symbolu KDW.2 dlatego wnoszę jak 

powyżej. 

Odmowa zmiany zapisu w projektowanym planie wnioskowanej zmiany doprowadzi 

do zablokowania możliwości realizacji zabudowy mojej działki w przyszłości, a aktualnie 

do uniemożliwienia jej należytego użytkowania i będzie prowadzić do pogłębienia konfliktów 

komunikacyjnych istniejących od lat na tym „deptaku" oraz generować będzie dalsze 

niebezpieczeństwo komunikacyjne na przedmiotowym odcinku ulicy J Chełmońskiego 

– Deptak. 

Uwaga nieuwzględniona w części drogi objętej wyłożeniem, gdyż nie zmienia się kategorii drogi 

ze względu na konieczność zachowania jednolitych ustaleń dla całej drogi Chełmońskiego 

– Deptak. Ponadto zgodnie z metryką ulicy Chełmońskiego-Deptak tylko początkowy jej fragment 

na długości ok. 100 metrów od skrzyżowania z ulicą Stachiewicza stanowi drogę gminną 

publiczną. 


